
Лагерь с изучением языка (ES016/2-01)
Enforex Malaga Summer Camp
04/07/21 – 14/08/21
КОД ПРОГРАММЫ: ES016/2-01

ОБЩЕЕ ОПИСАНИЕ:
Компания Enforex является лидирующей организацией, преподающей испанский язык на территории 
Испании и Латинской Америки для взрослых и детей. Летний лагерь в Малаге располагается в жилом 
районе города на кампусе престижного колледжа Унамуно, расстояние до пляжа пешком 30 минут. В 
колледжи оборудованные классные комнаты с интерактивными досками, открытый бассейн, тренажерный 
зал, футбольное поле, баскетбольные площадки, игровые комнаты. Студентов размещают в резиденции 
колледжа 2-3-х местные комнаты с удобствами. Вместимость кампуса 170 студентов.

ВОЗРАСТ:
от 12 до 18 лет

ПОЛ:
мужской
женский

ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ КУРСА:
04/07/21 – 14/08/21
заезды на 2 недели: 04.07, 18.07, 01.08, 
заезды на 4 недели : 05.07, 02.08
3 недели по запросу
заезд в воскресенье/отъезд в субботу

ОПИСАНИЕ ПРОГРАММЫ:
В программу лагеря включен курс испанского или английского языка 20 уроков в неделю, проживание в  
резиденции ( комната на 2-3 человека с удобствами) или проживание в семье для студентов 15+,  4-х 
разовое питание, трансфер из аэропорта Малаги, экскурсии и мероприятия по программе, 24-х часовой 
присмотр за детьми сотрудниками лагеря.
Курс без проживания (с 09:15 до 19:30) включает уроки испанского или английского языка 20 уроков в 
неделю, обед, экскурсии и мероприятия по программе
Возможно забронировать только языковой курс (с 09:15 до 13:00)

ОБУЧЕНИЕ:
курс испанского или английского языка 20 уроков в неделю

ПРОЖИВАНИЕ:
резиденция
семья

СПОРТИВНО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА:
спортивные игры и соревнования, различные кружки и творческие факультативы, международные вечера, 
дискотеки, поездки на пляж
За дополнительную плату:
— творческий курс 12 уроков — 200 евро за 2 недели
— современные танцы 12 уроков — 200 евро за 2 недели
— театральный кружок 12 уроков — 200 евро за 2 недели

ЭКСКУРСИИ:



1 полнодневная и 1 полудневная в неделю: Малага и музей Пикассо, Севилья, Гранада, Рондо

ТРАНСФЕР:
заезд в воскресенье, отъезд в субботу



CТОИМОСТЬ ОТ:
от 430 € от 30488 ₽

2 недели 3 недели 4 недели

семья, резиденция 1790€
126912₽

€
0₽

3390€
240352₽

дневной лагерь с 09:15 до 19:30 825€
58493₽

1255€
88980₽

1685€
119467₽

только обучение 430€
30488₽

645€
45731₽

860€
60975₽

ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ (ПРИ НЕОБХОДИМОСТИ):
Трансфер: 170 в обе стороны из аэропорта Малаги € от 12054 ₽
Регистрационный взнос: 55 € от 3900 ₽

Оформительские услуги: 6000 ₽ 
Оформление визы: 3500 ₽ 
Консульский сбор за Визу: 35 € от 2482 ₽
Медстраховка: 1 € от 71 ₽
Перевод документов (за страницу): 350 ₽ 
СРОКИ ПОДАЧИ ДОКУМЕНТОВ:
за 10 недель

Обращаться: Центр международного образования “Европейская школа”
Санкт-Петербург, ул. Комиссара Смирнова, 15, Бизнес центр «ДК Выборгский», офис 415

Тел.:  | 8 965 772 36 53 | (812) 995 62 50
www.euroschool.com                info@euroschool.com

http://www.euroschool.com
mailto:info@euroschool.com

